[bookmark: _GoBack]甘州区人民政府办公室
关于组织参加省政务公开领导小组2022年
第一次会议暨全省政务公开推进视频会议的通知

各乡镇人民政府、各街道办事处、区属有关部门、单位：
接市政府办公室通知，省政府定于4月13日召开省政务公开领导小组2022年第一次会议暨全省政务公开推进视频会议。要求县区设分会场，现将我区组织参会有关事宜通知如下。
一、时间地点
     4月13日(星期三)下午3：00以视频方式召开，会期半天。
区分会场设在区委区政府会务中心二楼南会议室。
2、 参会人员
1.区政务公开工作领导小组组长、副组长；
2.各乡镇人民政府分管副乡镇长，各街道办事处分管副主 任，滨河新区街道筹备组负责人；
3.区政务公开领导小组成员单位负责人（名单附后）；
4.区政务服务局分管政务工作负责人及从事政务公开工作的股室负责人。
3、 有关要求
1.请参会人员全程佩戴蓝色医用口罩，于4月13日下午2:45前进入会场就座完毕，不得缺席或顶替，确因有事不能参加须履行请假手续。
2.所有参会人员及工作人员要严格遵守会议纪律，保持良好会风会纪，关闭手机，不得交头接耳、随意走动、传递文件，不得做与会议无关的事情。
3.会议由区政府办公室总体协调，区政务服务局具体做好会议组织协调、会场布置、会议签到等工作。
4.区机关事务中心负责做好会场消毒通风、会场布置、会务服务及视频会议系统接收维护等会务工作，保证线路畅通。
5.各参会单位要严格落实新冠肺炎防控责任，拟参会人员会前14天内有新冠肺炎疑似症状，有疫情中高风险区人员接触史、驻留史，健康码“红码”“黄码”，会前出现发热、干咳、乏力等任何疑似情况的，应更换其他同志参会。
6.区融媒体中心负责做好会议宣传工作

附件：区政务公开领导小组成员单位名单。

甘州区人民政府办公室
2022年4月12日

附件

区政务公开领导小组成员单位名单

区纪委监委机关、区政府办公室、区委宣传部、区委统战部、区委编办、市公安局甘州分局、市自然资源局甘州分局、市生态环境局甘州分局、区发展改革局、区财政局、区人社局、区住建局、区审计局、区统计局、区税务局、区工信局、区交通运输局、区司法局、区市场监管局、区应急局、区农业农村局、区林草局、区水务局、区民政局、区退役军人局、区教育局、区科技局、区文体广电旅游局、区卫生健康局、区商务局、区政务服务局、区政府金融办、区湿地局、区地震局、区气象局、区信息办、区妇联